
No 1 2 3 勝 負 順位

1 ③ ② 2 0 1

2 0 ② 1 1 2

3 1 1 0 2 3

No 4 5 6 勝 負 順位

4 ③ ③ 2 0 1

5 0 0 0 2 3

6 0 ③ 1 1 2

No 7 8 9 勝 負 順位

7 ③ 1 1 1 2

8 0 0 0 2 3

9 ② ③ 2 0 1

Ｄブロック

No 10 11 12 勝 負 順位

10 ③ ③ 2 0 1

11 0 0 0 2 3

12 0 ③ 1 1 2

No 13 14 15 勝 負 順位

13 ③ ② 2 0 1

14 0 0 0 2 3

15 1 ③ 1 1 2

No 16 17 18 勝 負 順位

16 1 0 0 2 3

17 ② ② 2 0 1

18 ③ 1 1 1 2

No 19 20 21 勝 負 順位

19 ③ ③ 2 0 1

20 0 0 0 2 3

21 0 ③ 1 1 2

一般男子の部　予選リーグ

新田ＯＢ会 Ｂ

丹原高校 Ｃ

そのばしのぎ

チーム名

Ｔｅａｍ　ＴＵＫ

ＨＥＲＯ Ｂ

Ａブロック

新居浜 Ｃ（女子）

西条 Ｂ

ＨＥＲＯ Ｃ

丹原高校 Ａ

ＯＮＬＩＮＥ

新田ＯＢ会 Ａ

西条高校 Ｂ

西条マーモット

Ｅブロック

チーム名

Ｃブロック

チーム名

チーム名

ＨＥＲＯ Ａ

ＧＯＡＴ

Ｂブロック

新居浜 Ｂ

Ｆブロック

西条高校 Ａ

Ｇブロック

チーム名

平和

チーム名

チーム名

西条 Ａ

新居浜 Ａ

丹原高校 Ｂ



0

0

1

0 0

0

1

1
1
1 0

1

0

0

0
1
0

0

0

0

Ｔｅａｍ　ＴＵＫ

A3 新田ＯＢ会 Ｂ

⑥

３位決定戦

E2 西条 Ｂ
西条 Ｂ

G1 平和

　一般男子の部　3位トーナメント

新居浜 Ａ

西条 Ａ

西条高校 Ａ

新田ＯＢ会 Ａ

そのばしのぎ

ＯＮＬＩＮＥ

ＨＥＲＯ Ｂ

西条 Ｂ

西条マーモット

平和

新居浜 Ｂ

D1

C2

F2

丹原高校 Ａ

ＧＯＡＴA2

G1

B2

G2

B1

F1

E2

D2

C1

C3 西条高校 Ｂ

　一般男子の部　決勝トーナメント

A1

①

①

②

③

ＨＥＲＯ Ａ

E1

D3 丹原高校 Ｂ

E3 新居浜 Ｃ（女子）

F3

②

③

④

G3 丹原高校 Ｃ

④

⑤

⑥

B3 ＨＥＲＯ Ｃ

Ｈ
Ｅ
Ｒ
Ｏ
 
Ａ

新
田
Ｏ
Ｂ
会
 
Ｂ

⑬

⑦

⑧

⑨

⑩

⑫

⑪

⑤


